2023 年 3 月 31 日

各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

法人営業

03-5320-3460

提携施設契約利用料金変更のお知らせ

日頃より、エスフォルタをご利用頂き、ありがとうございます。

この度、エスフォルタフレンドネットワーク下記の提携施設におきまして、都度利用料が

変更いたしますので、ご案内申し上げます。

ご利用の際は、エスフォルタ個人・法人会員証のご提示をお願い申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

○2023 年 4 月 1 日より変更 5 施設(運営会社：株式会社グラン・スポール)

施設名称： グラン・スポール 24+上杉

所在地：  宮城県仙台市青葉区上杉 1-14-15

電話番号： 022(222)7447

新利用料金： 個人利用料 税込 1,500 円／回（税別 1,364 円 10%消費税 136 円）

  法人利用料 税込 2,000 円／回（税別 1,818 円 10%消費税 182 円）

施設名称： グラン･スポールエグゼ一番町

所在地：  宮城県仙台市青葉区一番町 4-9-18 TIC ビル 3F

電話番号： 022(395)5910

新利用料金： 個人利用料 税込 1,500 円／回（税別 1,364 円 10%消費税 136 円）

  法人利用料 税込 2,000 円／回（税別 1,818 円 10%消費税 182 円）

施設名称： グラン・スポール 24+八幡

所在地：  宮城県仙台市青葉区八幡 3-1-50 レキシントンプラザ八幡 2F

電話番号： 022(266)8871

新利用料金： 個人利用料 税込 1,100 円／回（税別 1,000 円 10%消費税 100 円）

  法人利用料 税込 2,000 円／回（税別 1,818 円 10%消費税 182 円）

施設名称： グラン・スポール 24+あすと長町

所在地：  宮城県仙台市太白区あすと長町 1-4-50

スーパースポーツゼビオあすと長町 2F

電話番号： 022(308)7477

新利用料金： 個人利用料 税込 1,100 円／回（税別 1,000 円 10%消費税 100 円）

  法人利用料 税込 2,000 円／回（税別 1,818 円 10%消費税 182 円）

施設名称： グラン・スポール 24+愛子

所在地：  宮城県仙台市青葉区栗生 7-1-1

電話番号： 022(392)8775

新利用料金： 個人利用料 税込 1,100 円／回（税別 1,000 円 10%消費税 100 円）

  法人利用料 税込 2,000 円／回（税別 1,818 円 10%消費税 182 円）

                                     以上